В Совет выпускников 1МКК
Общественной организации

«Объединение выпускников 1МКК»

Заявление

Я,__________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Для выпускников 1МКК: ____________________________________________

(год выпуска из 1МКК)

прошу принять меня в члены Общественной организации «Объединение выпускников 1МКК». Признаю Устав и разделяю цели Общественной организации «Объединение выпускников 1МКК». Обязуюсь активно участвовать в претворении целей Организации в жизнь, уплатить вступительный взнос и уплачивать членские взносы.

«___»____________200_г.                             (Подпись) ____________________